



**ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE**  
**im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.**

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5  
e-mail: [sekretariat@scru.pl](mailto:sekretariat@scru.pl) www: [www.scru.pl](http://www.scru.pl)  
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

DT-2/ZP-115/4-PN/10-2018

Rabka Zdrój, dnia 05.11.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ W PAWILONIE I I A ŚLĄSKIEGO CENTRUM REHABILITACYJNO UZDROWISKOWEGO IM. DR. A. SZEBESTY W RABCE-ZDROJU dostosowanie do wymogów p. poz. – etap I” - postępowanie DT-2/ZP-115-PN/10-2018 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.10.2018 r., nr 638469-N-2018

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Pomimo, że pytania wpłynęły do Zamawiającego po terminie na składanie pytań, Zamawiający udziela odpowiedzi jednocześnie dokonując modyfikacji jak niżej:

**Pytanie 1:** „Bardzo proszę o informację dotyczącą:

- przedmiaru robót - pozycja 50 - drzwi D.H.2.1. - w dokumentacji rysunkowej są drzwi stalowe EIS60 natomiast w przedmiarze są drzwi aluminiowe.”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający informuje, że należy zamontować drzwi stalowe.

**Pytanie 2:** „Bardzo proszę o informację dotyczącą:

- przedmiaru robót - pozycja 77 - okno O.A.3.1. - w dokumentacji rysunkowej okno o odp. ogn. EI60 natomiast w przedmiarze jest EI30.”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający informuje, że należy zamontować EI60.

**Pytanie 3:** „Bardzo proszę o informację dotyczącą:

- przedmiaru robót - pozycja 87 - drzwi stalowe - w dokumentacji rysunkowej drzwi stalowe EI60 natomiast w przedmiarze są EIS60.”

**Odpowiedź 3:** Zamawiający informuje, że należy zamontować drzwi aluminiowe EI60.

**Pytanie 4:** „Bardzo proszę o informację dotyczącą:

- przedmiaru robót - pozycja 117 - czy w wycenie należy również ująć okno zgodnie z detalem H o odporności ogniowej EI30.”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający informuje, że nie należy ujmować ww. okna.

**Pytanie 5:** „Bardzo proszę o informację dotyczącą:

- przedmiaru robót - pozycja 121 - drzwi D.E.4.1. - w dokumentacji rysunkowej drzwi aluminiowe o wymiarze 120x200 cm, natomiast w przedmiarze jest 140x200 cm”

**Odpowiedź 5:** Zamawiający informuje, że należy zamontować drzwi aluminiowe o wymiarze 120x200.

Telefony:

Centrala: 18 26 76 300

Fax: 18 26 77 469

Sekretariat: 18 26 76 147

Dział Ewidencji i Sprzedaży: 18 26 76 149



**Pytanie 6:** „Bardzo proszę o informację dotyczącą:  
- brak pozycji dla okna O.C.6.3 - dział Piętro II.”

**Odpowiedź 6:** Zamawiający informuje, że należy wycenić ww. okno.

**Ponadto Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie  
WSPÓŁCZYNNIKA PRZENIKANIA CIEPŁA DLA STOLARKI OKIENNEJ  
ZEWNĘTRZNEJ**

Z uwagi na konieczność wykonania stolarki okiennej zewnętrznej o określonym współczynniku i tym, że zgodnie z wymogami konserwatorskimi nowe okna muszą być wizualnie takie same jak te przeznaczony do demontażu wszystkie okna należy wykonać o parametrze cieplnym  $U= 1,4 \text{ W/m}^2\text{K}$  dla całego okna.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak z uwagi na powyższą modyfikację oraz termin otwarcia ofert, który ustalony został na dzień 06.11.2018 r. oraz mając na względzie konieczność zachowania zgodności z zasadami opisanymi w art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wnoszenia wadium **do dnia 09.11.2018 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.**

PREZES ZARZĄDU

*Jośław Wieszolek*  
.....  
Jośław Wieszolek

